
ZARZĄDZENIE 32/2019

WÓJTA GMINY WODZIERADY

z dnia 24 czerwca 2019 r.

ustalenia dla pracowników Urzędu Gminy Wodzierady skróconego czasu pracy

Na podstawie  art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019r., 
poz. 506) zarządza się, co następuje:

§ 1. Ze względu na upały skraca się czas pracy pracownikom Urzędu Gminy Wodzierady.
§ 2. W okresie od dnia 25 czerwca 2019 r. do dnia 28 czerwca 2019 r. Urząd Gminy Wodzierady 

czynny będzie w godzinach 6:00 - 13:00.
§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Wodzierady.
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt

Renata Szafrańska

Id: 76536801-739A-4179-AC6A-E169A6D0EE83. Podpisany Strona 1



Id: 76536801-739A-4179-AC6A-E169A6D0EE83. Podpisany Strona 2




